Круглошлифовальный станок
SCHAUDT PF5N2000
К сожалению машина уже продана!
Артикул: 0800605
Тип станка: Круглошлифовальный станок
Производитель: SCHAUDT
Модель: PF5N2000
Год
производства:
1992
Тип управления: CNC
Страна
производитель:
Germany
Местонахожден
ие:
Leipzig 4
Срок поставки: 2 - 3 days
Условия
поставки:
с завода, бесплатная загрузка
Цена: по запросу
Технические детали
Диаметр шлифования: 460 mm
Длина шлифования: 2000 mm
Высота центра: 250 mm
Управление: S 3G-4C Siemens
Диаметр Отверстия шлифовального круга: Aufnahme: Ø 304,8 mm
Диаметр обработки: 500 mm
Вес заготовки: zw.Spitzen: 600 kg
Общая потребляемая мощность: 53 kVA
Вес машины ок.: 8,5 t
Требования к пространству для машины прибл.: L:7,5xB:5,4xH:2,3 m
Дополнительная информация
Подходит для производства вальцев.
Принадлежности:
- Устройство для правки инструмента
-Балансирующая автоматика
-Измерительный прибор DIATRONIK 2
Имеется  копия документации
Машина может быть показана.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: